
 

 

 

 

 

 

 

Nacházíte se v cíli Hry. Vašim úkolem je splnit nejpozději do 7:00 cílovou úlohu. Jistě znáte Kimovu hru. Je to hra 
k procvičování zrakové paměti. Její název je odvozen z románu Kim Rudyarda Kiplinga z roku 1901, v němž hlavní 
hrdina Kim hraje tuto hru během svého výcviku na špiona. A Vy si zahrajete něco podobného. 

Na správné splnění úlohy máte více pokusů.  

V prvním pokusu vyberte dva nejzdatnější „kimáky“, kteří se odeberou s organizátorem do zkušebny, kde jim na 
dobu 20 sekund bude odhalen soubor předmětů. Po zakrytí bude položena typizovaná otázka. Odpovědět není 
třeba hned, dvojice se může dokonce jít i poradit se zbytkem týmu. Bude-li odpověď správná, Hra pro Vás úspěšně 
končí. 

V opačném případě má tým druhý a event. další pokusy. Na ně už se můžete dostavit v plném složení. Systém je 
obdobný, po zakrytí předmětů bude položena otázka. Správnou odpovědí ukončujete Hru, nesprávnou 
„postupujete“ do dalšího kola. Takto až nejpozději do 7:00, kdy se neúspěšnému týmu připíší 3 kapky živé vody. 
Pevně věříme, že takový tým mezi hráči nebude :-) 

Vaše odpovědi Vám budou organizátoři zapisovat do tabulky pod textem, berte ji prosím do zkušebny s sebou.  

Je možné, že se před zkušebnou bude tvořit fronta. Prosíme nepředbíhejte a řaďte se tak, jak jste přišli.  

 

Pokus č. Odpověď Správně / chybně  
1   
2   
3   
4   
5   
6   

 

 

 

 

šifra č.14 heslo ŠPUNT 


